
23/11/2017 Editais de Licitações - Município de São Vicente do Sul

http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/licitacao.php 1/36

 

Editais de Licitações

Filtro

Número Tipo Proposta Abertura Hora Arquivo

CHAMAMENTO PÚBLICO N°1/2017 -

CREDENCIAMENTO DE

LABORATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO

DE EXAMES CLÍNICOS PARA

USUÁRIOS DO SUS

Chamada

Pública
13/12/2017 13/12/2017 09:00:00 Anexo

PREGÃO PRESENCIAL N°37/2017 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

SERVIÇOS DE LAVAGENS DE

MÁQUINAS E VEÍCULOS DO

MUNICÍPIO

Pregão

Presencial
06/12/2017 06/12/2017 09:00:00 Anexo

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N°

35/2017 - CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM

MEDICINA DO TRABALHO A SEREM

REALIZADOS EM SERVIDORES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Pregão

Presencial
05/12/2017 05/12/2017 09:00:00 Anexo

PREGÃO PRESENCIAL 34/2017 - PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSISTÊNCIA MÉDICA, NA FORMA DE

PLANTÕES, NO HOSPITAL SÃO

VICENTE FERRER.

Pregão

Presencial
20/11/2017 20/11/2017 09:00:00 Anexo

PREGÃO PRESENCIAL 036/2017 - SRP

PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

PARA USO NA FROTA DO MUNICÍPIO.

Pregão

Presencial 07/11/2017 07/11/2017 09:00:00 Anexo

Menu

Menu

Home Editais de Licitações

http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20171123124622f31f88cc85f2af104746c8193202ba00.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20171123124235b9d9d8ee220dd62b0a7c6fc9b86e7325.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20171122121855699813dd00928b97b11918b4e68df491.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/20171106020124c51b96b20cf8d923bd157c8aaacfd67b.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/cms/site/redimensiona/arquivos/2017102511403430d0f0add34ecfb02853761fd5f7cea0.pdf
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/index.php
http://saovicentedosul.rs.gov.br/beta/v1/licitacao.php

